
Obec Zvotoky, IČO 00667960 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 1 424 600,001 281 500,00 1 921 523,39 1 788 175,49XXXXXXXXX X XXXX

1031 XXXX Pěstební činnost 0,0010 000,00 170 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 100 000,000,00 176 600,00 164 523,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 45 000,0045 000,00 45 000,00 36 480,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 12 000,0012 000,00 12 000,00 11 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 14 000,007 100,00 7 100,00 3 210,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 50 500,0060 500,00 135 627,00 105 128,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 800,006 000,00 6 000,00 800,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 12 000,0012 000,00 12 000,00 6 342,50XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 0,000,00 42 000,00 42 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 85 000,00 85 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,000,00 7 293,00 7 293,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 1 434 100,00 2 620 143,39 2 249 951,99 1 658 900,00

1/3



Obec Zvotoky, IČO 00667960 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 0,00111 500,00 0,39 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 71 000,000,00 160 114,00 160 098,50XXXXXXXXX X XXXX
1039 XXXX Ostatní záležitosti lesního hospodářství 660,00660,00 2 660,00 1 815,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 27 000,0027 000,00 27 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 42 000,0039 000,00 42 000,00 18 934,13XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 14 500,006 000,00 14 500,00 14 365,14XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 0,0025 000,00 25 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 540,00540,00 540,00 540,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 25 550,0021 550,00 29 550,00 18 526,50XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 0,001 000,00 1 000,00 917,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 3 000,003 000,00 3 000,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 10 000,00110 000,00 110 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 331 000,00155 000,00 181 000,00 102 962,82XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 70 000,0052 000,00 70 000,00 50 362,33XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 52 000,00137 000,00 762 404,00 624 760,08XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 35 000,0035 000,00 35 000,00 12 718,12XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 50 000,0056 000,00 56 000,00 54 489,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 25 000,0025 000,00 25 000,00 17 275,40XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 3 000,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 380 995,0065 000,00 83 500,00 67 721,18XXXXXXXXX X XXXX
3900 XXXX Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 0,000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4341 XXXX Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a občanům sociálně 0,000,00 32 000,00 28 300,00XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 5 000,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 45 000,0045 000,00 45 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5269 XXXX Ostatní správa v oblasti hosp.opatření pro krizové stavy 0,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5272 XXXX Činnost orgánů krizového řízení na územní úrovni a dalších 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 7 000,007 000,00 9 000,00 6 937,00XXXXXXXXX X XXXX
6111 XXXX Parlament 0,000,00 400,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 203 000,00203 000,00 203 000,00 200 605,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 31 000,00 31 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 237 405,00247 650,00 284 035,00 207 201,12XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 250,00200,00 250,00 207,20XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 85 000,00 85 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 10 000,0025 000,00 25 000,00 2 470,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 2 345,00 2 345,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,000,00 7 293,00 7 293,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 1 434 100,00 2 393 591,39 1 724 843,52 1 658 900,00

2/3



Obec Zvotoky, IČO 00667960 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,000,00 -226 552,00 -525 108,47XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 -226 552,00 -525 108,47 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 49

3/3


